[image: ]
Российская Федерация
Новгородская область Новгородский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛУЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 29.05.2023 № 47
с. Залучье

О создании рабочей группы по реализации проекта «Народный бюджет»

В целях реализации в муниципальном образовании Залучское сельское поселение проекта «Народный бюджет», Администрация Залучского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать рабочую группу по реализации инициативных предложений в рамках приоритетного регионального проекта «Народный бюджет» в составе:

	Пятина Е.Н.
	-
	Глава Залучского сельского поселения, руководитель рабочей группы;

	члены рабочей группы:

	Васильева М.А.
	-
	заместитель Главы администрации Залучского сельского поселения;

	Родионова Н.С.
	-
	главный специалист Администрации Залучского сельского поселения;

	Александрова Н.Н.
	-
	главный специалист Администрации Залучского сельского поселения;

	Пятина В.В.
	-
	ведущий служащий Администрации Залучского сельского поселения;

	Шорина Е.А.
	-
	служащий 1 категории Администрации Залучского сельского поселения;

	Сизова В.Н.
	-
	депутат Совета депутатов Залучского сельского поселения (по согласованию);

	Ильина Е.В.
	-
	депутат Совета депутатов Залучского сельского поселения (по согласованию);

	Маркова В.В.
	-
	депутат Совета депутатов Залучского сельского поселения (по согласованию)

2. Рабочей группе обеспечить координацию деятельности при подготовке заявки на участие в приоритетном региональном проекте «Народный бюджет»
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Залучский вестник» и на официальном сайте Администрации Залучского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://zaadmin.gosuslugi.ru.

Глава администрации
Залучского сельского поселения                    Е.Н. Пятина
image1.jpeg

Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАЛУЧСК

ОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от

29.0

5

.2023

№

47

с

.

Залучье

О создании рабочей группы по реализации проекта «Народный бюджет»

В

целях реализации в

муниципальном образовании

Залучск

ое

сельско

е

поселени

е

проекта «Народный бюджет»

, Администрация Залучского сельского

поселения

ПОСТАНОВЛЯ

ЕТ

:

1.

Создать рабочую группу по

реализации инициативных предложений в

рамках приоритетного регионального проекта

«Народный бюджет» в составе:

Пятина Е.Н

.

-

Глава

Залучск

ого сельского поселения,

руководитель рабочей группы;

члены рабочей группы:

Васильева М.А

.

-

заместитель Главы администрации

Залучск

ого

сельского поселения;

Родионова Н.С

.

-

главный

специалист Администрации

Залучск

ого

сельского поселения;

Александрова Н.Н

.

-

главный специалист Администрации

Залучск

ого

сельского поселения;

Пятина В.В

.

-

ведущий служащий Администрации

Залучск

ого

сельского поселения;

Шорина Е.А

.

-

служащий

1 категори

и

Администрации

Залучск

ого сельского поселения;

Сизова В.Н

.

-

депутат Совета депутатов

Залучск

ого сельского

поселения (по согласованию);

Ильина Е.В

.

-

депутат Совета депутатов

Залучск

ого сельского

поселения (по согласованию);

Маркова В.В

.

-

депутат

Совета депутатов

Залучск

ого сельского

поселения (по согласованию)

2.

Рабочей группе обеспечить координацию деятельности при подго

товке

заявки на участие в приоритетном региональном проекте «Народный бюджет»

3.

Опубликовать настоящее постановление в газете «За

лучский вестник» и

на официальном сайте Администрации Залучского сельского поселения

в

информационно

-

телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу

:

https

://

zaadmin

.

gosuslugi

.

ru

.

Глава администрации

Залучск

ого сельского поселения

Е.Н.

Пятина

      Российская Федерация   Новгородская область Новгородский район   АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАЛУЧСК ОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е     от  29.0 5 .2023   №   47   с .  Залучье     О создании рабочей группы по реализации проекта «Народный бюджет»     В  целях реализации в   муниципальном образовании   Залучск ое   сельско е   поселени е   проекта «Народный бюджет» , Администрация Залучского сельского  поселения  ПОСТАНОВЛЯ ЕТ :     1.   Создать рабочую группу по  реализации инициативных предложений в  рамках приоритетного регионального проекта   «Народный бюджет» в составе:

Пятина Е.Н .  -  Глава  Залучск ого сельского поселения,  руководитель рабочей группы;

члены рабочей группы:

Васильева М.А .  -  заместитель Главы администрации  Залучск ого  сельского поселения;

Родионова Н.С .  -  главный   специалист Администрации  Залучск ого  сельского поселения;

Александрова Н.Н .  -  главный специалист Администрации  Залучск ого  сельского поселения;

Пятина В.В .  -  ведущий служащий Администрации  Залучск ого  сельского поселения;

Шорина Е.А .  -  служащий   1 категори и   Администрации  Залучск ого сельского поселения;

Сизова В.Н .  -  депутат Совета депутатов  Залучск ого сельского  поселения (по согласованию);

Ильина Е.В .  -  депутат Совета депутатов  Залучск ого сельского  поселения (по согласованию);

Маркова В.В .  -  депутат   Совета депутатов  Залучск ого сельского  поселения (по согласованию)

  2.   Рабочей группе обеспечить координацию деятельности при подго товке   заявки на участие в приоритетном региональном проекте «Народный бюджет»   3.   Опубликовать настоящее постановление в газете «За лучский вестник» и  на официальном сайте Администрации Залучского сельского поселения  в  информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу :  https :// zaadmin . gosuslugi . ru .     Глава администрации   Залучск ого сельского поселения                     Е.Н.  Пятина